
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng otwarcia sezonu

BIAŁOGARD, 04.05.2019

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 19-05-04   16:25:00

Wiatr:-0.3

1 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.202  PB   

2 712 Oliwia HUK 04-01-16 AML Słupsk(PM) 13.375     

3 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.463     

4 704 Zofia RUMINKIEWICZ 04-09-29 AML Słupsk(PM) 13.504     

5 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.567     

6 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.598     

7 142 Julia WITKOWSKA 04-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 13.621     

8 11 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.866     

Bieg 2/7
Start: 19-05-04   16:25:00

Wiatr:-0.6

1 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.545  PB   

2 95 Maria STROIKE 04-09-18 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 13.797  PB   

3 713 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.886  PB   

4 57 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.032  =PB   

5 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.121  PB   

6 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 14.123     

7 722 Hanna SKAPOWICZ 04-02-02 AML Słupsk(PM) 14.174     

8 202 Roksana PIECHOWSKA 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 14.618     

Bieg 3/7
Start: 19-05-04   16:25:00

Wiatr:-0.5

1 731 Milena PATEJUK 06-02-01 AML Słupsk(PM) 13.767  PB   

2 702 Hanna GRABOWSKA 05-06-12 AML Słupsk(PM) 13.845  PB   

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.026  PB   

4 43 Wiktoria ORZŁOWSKA 04-10-30 UKS Lipusz(PM) 14.031  PB   

5 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.374     

6 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.413  PB   

7 87 Nikola LITWIN 05-09-19 UKS Lipusz(PM) 14.612     

8 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 14.678     

Bieg 4/7
Start: 19-05-04   16:25:00

Wiatr:-0.3

1 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.214  PB   

2 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 15.107  =PB   

3 85 Paulina LASKA 04-06-25 UKS Lipusz(PM) 15.163     

4 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.322     

5 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 15.566     

6 230 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.698     

7 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.911     

8 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.955     

Bieg 5/7
Start: 19-05-04   16:25:00

Wiatr:-1.4

1 97 Milena STACHERSKA 06-10-17 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 15.444     

2 91 Milena KALINOWSKA 06-04-30 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 15.462  PB   

3 40 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 15.757  PB   

4 30 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 15.775     

5 90 Nikola KRASOWSKA 06-05-23 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 15.778  PB   

6 32 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 15.886     

Strona 1

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-05 15:44:35



7 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.123     

8 13 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 16.931     

Bieg 6/7
Start: 19-05-04   16:25:00

Wiatr:-0.1

1 190 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 13.711     

2 142 Weronika SZCZĘSNA 05-01-04 KS Gwardia Piła(WP) 14.387     

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.974  PB   

4 68 Hanna GRĄBCZEWSKA 06-09-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.128     

5 46 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 15.362     

6 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 15.465  PB   

7 37 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 16.823  PB   

8 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 16.836  PB   

Bieg 7/7
Start: 19-05-04   16:25:00

Wiatr:-1.2

1 703 Małgorzata GONTARZ 04-10-01 AML Słupsk(PM) 14.045     

2 44 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin(ZP) 14.601     

3 96 Aleksandra WŁODARCZYK 06-08-25 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 15.034     

4 712 Oliwia STROJEWSKA 05-07-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.946     

5 48 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.048     

6 47 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin(ZP) 16.673     

7 43 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.072     

8 41 Lena LUDWICZAK 08-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.747     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty 13.201  PB   

2 Bieg 1 Oliwia HUK 04-01-16 AML Słupsk 13.372     

3 Bieg 1 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 13.463     

4 Bieg 1 Zofia RUMINKIEWICZ 04-09-29 AML Słupsk 13.504     

5 Bieg 2 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin 13.541  PB   

6 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.565     

7 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 13.596     

8 Bieg 1 Julia WITKOWSKA 04-04-08 KS Gwardia Piła 13.627     

9 Bieg 6 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 13.711     

10 Bieg 3 Milena PATEJUK 06-02-01 AML Słupsk 13.761  PB   

11 Bieg 2 Maria STROIKE 04-09-18 LKS Prime Food Brda Przechlewo 13.792  PB   

12 Bieg 3 Hanna GRABOWSKA 05-06-12 AML Słupsk 13.842  PB   

13 Bieg 2 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek 13.883  PB   

14 Bieg 3 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 14.023  PB   

16 Bieg 3 Wiktoria ORZŁOWSKA 04-10-30 UKS Lipusz 14.034  PB   

15 Bieg 2 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.034  =PB   

17 Bieg 7 Małgorzata GONTARZ 04-10-01 AML Słupsk 14.041     

18 Bieg 2 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 14.125  PB   

19 Bieg 2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 14.126     

20 Bieg 2 Hanna SKAPOWICZ 04-02-02 AML Słupsk 14.177     

21 Bieg 4 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 14.211  PB   

22 Bieg 3 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 14.375     

23 Bieg 6 Weronika SZCZĘSNA 05-01-04 KS Gwardia Piła 14.382     

24 Bieg 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 14.416  PB   

25 Bieg 7 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin 14.602     

27 Bieg 3 Nikola LITWIN 05-09-19 UKS Lipusz 14.617     

26 Bieg 2 Roksana PIECHOWSKA 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom 14.618     

28 Bieg 3 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 14.678     

29 Bieg 6 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 14.973  PB   

30 Bieg 7 Aleksandra WŁODARCZYK 06-08-25 LKS Prime Food Brda Przechlewo 15.033     

31 Bieg 4 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police 15.102  =PB   

32 Bieg 6 Hanna GRĄBCZEWSKA 06-09-12 MKS Hermes Gryfino 15.124     

33 Bieg 4 Paulina LASKA 04-06-25 UKS Lipusz 15.163     

34 Bieg 4 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.324     

35 Bieg 6 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 15.365     

36 Bieg 5 Milena STACHERSKA 06-10-17 LKS Prime Food Brda Przechlewo 15.441     

38 Bieg 6 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 15.466  PB   

37 Bieg 5 Milena KALINOWSKA 06-04-30 LKS Prime Food Brda Przechlewo 15.462  PB   

39 Bieg 4 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 15.565     

40 Bieg 4 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.696     

41 Bieg 5 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 15.753  PB   

43 Bieg 5 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police 15.774     

42 Bieg 5 Nikola KRASOWSKA 06-05-23 LKS Prime Food Brda Przechlewo 15.775  PB   

44 Bieg 1 Aleksandra KLEMKE 04-04-21 KL Bałtyk Koszalin 15.868     

45 Bieg 5 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 15.886     

46 Bieg 4 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 15.917     

47 Bieg 7 Oliwia STROJEWSKA 05-07-13 STS Pomerania Szczecinek 15.944     

48 Bieg 4 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police 15.958     

49 Bieg 7 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 16.045     

50 Bieg 5 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police 16.127     

51 Bieg 7 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin 16.676     

52 Bieg 6 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police 16.827  PB   

53 Bieg 6 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 16.838  PB   

54 Bieg 5 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police 16.938     
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55 Bieg 7 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin 18.077     

56 Bieg 7 Lena LUDWICZAK 08-09-24 MKS Kusy Szczecin 18.748     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-04   16:40:00

Wiatr: -0.4

1 872 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.784     

2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.075     

3 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.136     

4 724 Julia NOWOSADKO 02-08-15 AML Słupsk(PM) 13.193     

5 136 Ines OSTRYCHARCZYK 03-11-03 KS Gwardia Piła(WP) 13.587     

6 35 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 13.862     

Bieg 2/3
Start: 19-05-04   16:40:00

Wiatr: -0.5

1 17 Martyna CHEŁSTOWSKA 02-09-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.441     

2 489 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo(ZP) 13.625  =SB   

3 31 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 13.757     

4 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.978     

5 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.132  SB   

6 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 14.196     

Bieg 3/3
Start: 19-05-04   16:40:00

Wiatr: -0.2

1 45 Maxima LUBIŃSKA 03-05-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 14.365     

2 1 Weronika KAMIŃSKA 02-12-26 KL Iskra Białogard(ZP) 14.516  PB   

3 190 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.597  PB   

4 142 Karolina KLIMCZAK 03-02-27 KS Gwardia Piła(WP) 14.634     

5 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.813  SB   

6 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 15.051     

7 189 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.072     

8 144 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 KS Gwardia Piła(WP) 15.128     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.781     

2 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.072     

3 Bieg 1 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin 13.133     

4 Bieg 1 Julia NOWOSADKO 02-08-15 AML Słupsk 13.194     

5 Bieg 2 Martyna CHEŁSTOWSKA 02-09-17 WMLKS Pomorze Stargard 13.441     

6 Bieg 1 Ines OSTRYCHARCZYK 03-11-03 KS Gwardia Piła 13.585     

7 Bieg 2 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo 13.622  =SB   

8 Bieg 2 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin 13.753     

9 Bieg 1 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 13.866     

10 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 13.974     

11 Bieg 2 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.135  SB   

12 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 14.196     

13 Bieg 3 Maxima LUBIŃSKA 03-05-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.361     

14 Bieg 3 Weronika KAMIŃSKA 02-12-26 KL Iskra Białogard 14.512  PB   

15 Bieg 3 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin 14.593  PB   

16 Bieg 3 Karolina KLIMCZAK 03-02-27 KS Gwardia Piła 14.634     

17 Bieg 3 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 14.815  SB   

18 Bieg 3 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard 15.056     

19 Bieg 3 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty 15.077     

20 Bieg 3 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 KS Gwardia Piła 15.128     
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  16:35:00

Start: 19-05-04   16:00:00

1 41 Dawid SŁODKI 02-05-16 UKS Lipusz(PM) 11.75     

2 146 Bartosz BARTOSZEWICZ 03-09-20 KS Gwardia Piła(WP) 10.51     

3 10 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 10.46  PB   

4 706 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 10.13     

5 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.55  PB   

6 179 Jakub RYBICKI 04-08-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.70     

7 192 Kacper ZNAJDEK 04-05-17 LKS Fenix Słupsk(PM) 8.63     

8 60 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.44  PB   

9 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.23     

10 191 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.23  PB   

I II III IV V VI

11.75 x x x x xDawid SŁODKI

10.51 x x 9.51 x 10.22Bartosz BARTOSZEWICZ

8.90 9.83 9.39 10.46 10.32 9.65Leon LEMAŃCZYK

9.77 10.13 10.06 9.90 9.74 xIgnacy WAWIEROWICZ

9.17 9.30 8.59 9.00 9.05 9.55Radosław CHOJNACKI

8.70 8.53 x 8.29 8.46 xJakub RYBICKI

8.54 7.78 7.50 8.03 8.10 8.63Kacper ZNAJDEK

7.97 8.40 8.13 8.05 x 8.44Wiktor WŁODARSKI

8.23 7.91 7.80WOJCIECH LIBERA

6.72 7.21 7.23Szymon LITWINIUK

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-04   16:50:00

Wiatr:-0.6

1 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 11.773  PB   

2 211 Szymon KLOSKOWSKI 05-02-13 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.794     

3 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.875     

4 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) 12.207  PB   

5 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 12.246     

6 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 12.362  PB   

7 11 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.568  PB   

Bieg 2/3
Start: 19-05-04   16:50:00

Wiatr:-0.1

1 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 12.446  PB   

2 77 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 12.645  PB   

3 88 Mikołaj KRAWCZYK 05-04-11 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 13.173  PB   

4 715 Piotr JARMUŁ 04-11-30 AML Słupsk(PM) 13.308  PB   

5 55 Mikołaj RYNGWELSKI 05-01-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 13.417  PB   

6 227 Maksymilian KUKLA 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.634     

7 725 Ksawier SOKOŁOWSKI 05-05-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.711  PB   

8 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.122  PB   
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Bieg 3/3
Start: 19-05-04   16:50:00

Wiatr:-0.8

1 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 12.002     

2 724 Remigiusz MARKOWSKI 04-08-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.821     

3 81 Andrzej BORSUK 05-01-27 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 14.158  PB   

4 191 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.274  PB   

5 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.345     

6 189 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.346     

7 192 Rory KARBOWSKI 07-01-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.593     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 11.771  PB   

2 Bieg 1 Szymon KLOSKOWSKI 05-02-13 ULKS Talex Borzytuchom 11.792     

3 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.873     

4 Bieg 3 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 12.001     

5 Bieg 1 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk 12.204  PB   

6 Bieg 1 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 12.245     

7 Bieg 1 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 12.366  PB   

8 Bieg 2 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 12.441  PB   

9 Bieg 1 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 12.567  PB   

10 Bieg 2 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 12.642  PB   

11 Bieg 3 Remigiusz MARKOWSKI 04-08-23 STS Pomerania Szczecinek 12.822     

12 Bieg 2 Mikołaj KRAWCZYK 05-04-11 LKS Prime Food Brda Przechlewo 13.173  PB   

13 Bieg 2 Piotr JARMUŁ 04-11-30 AML Słupsk 13.304  PB   

14 Bieg 2 Mikołaj RYNGWELSKI 05-01-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 13.415  PB   

15 Bieg 2 Maksymilian KUKLA 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom 13.636     

16 Bieg 2 Ksawier SOKOŁOWSKI 05-05-11 STS Pomerania Szczecinek 13.717  PB   

17 Bieg 2 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 14.128  PB   

18 Bieg 3 Andrzej BORSUK 05-01-27 LKS Prime Food Brda Przechlewo 14.153  PB   

19 Bieg 3 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin 14.274  PB   

20 Bieg 3 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 15.345     

21 Bieg 3 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 16.346     

22 Bieg 3 Rory KARBOWSKI 07-01-06 UKS OSoT Szczecin 16.597     

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  16:50:00

Start: 19-05-04   16:00:00

1 145 Kornelia KALINOWSKA 01-03-26 ULKS Tychowo(ZP) 37.38     

2 1 Wiktoria SANDER 01-09-05 LKS Fenix Słupsk(PM) 31.54     

3 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 30.75     

4 19 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.29  PB   

I II III IV V VI

x 36.97 36.25 37.38 35.58 xKornelia KALINOWSKA

31.54 31.14 29.63 30.67 31.34 30.05Wiktoria SANDER

x 30.75 x x x xEdyta BIELSKA

23.91 23.60 26.90 27.12 27.29 25.59Marta MACIEJEWSKA
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  16:50:00

Start: 19-05-04   16:00:00

1 710 Kornelia STASIOŁEK 03-09-29 AML Słupsk(PM) 36.56     

2 68 Natalia TOBIASZ 04-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.63     

3 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 29.76     

4 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 26.84  PB   

5 238 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.91     

6 50 Wanesa POBŁOCKA 05-01-02 UKS Lipusz(PM) 23.24     

7 32 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 21.62  PB   

8 153 Karolina KWIATKOWSKA 02-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 21.41     

139 Małgorzata MURACH 03-04-17 KS Gwardia Piła(WP) NM     

122 Karolina CZERWIŃSKA 05-01-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) NM     

I II III IV V VI

32.07 36.56 35.72 32.82 x 35.83Kornelia STASIOŁEK

28.03 x 33.63 29.68 31.04 29.73Natalia TOBIASZ

29.75 28.83 29.76 28.74 x 28.79Patrycja HALECKA

24.65 26.75 26.84 25.79 26.12 25.50Karolina MICHALAK

23.42 x 22.97 24.33 24.91 18.53Aleksandra KAWA

x 23.24 x 21.16 20.41 xWanesa POBŁOCKA

18.04 21.62 x 21.52 19.72 xMałgorzata ZAWOJSKA

21.41 17.09 16.27 19.82 16.90 16.04Karolina KWIATKOWSKA

x x xKarolina CZERWIŃSKA

x x xMałgorzata MURACH

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-04   17:05:00

Wiatr: -0.7

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.283  PB   

2 870 Dawid KASZYŃSKI 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.374     

3 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 11.465     

4 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk(PM) 11.696     

5 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.717     

6 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.882     

7 218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.138     

Bieg 2/3
Start: 19-05-04   17:05:00

Wiatr: -0.4

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.843  PB   

2 535 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.932  PB   

3 518 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 12.095     

4 230 LIPIŃSKI Maciej JANTA 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.206     

5 88 Mikołaj BORSUK 03-12-15 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 12.897     

Bieg 3/3
Start: 19-05-04   17:05:00

Wiatr: -0.4

1 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.205  PB   

2 41 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.684     

3 517 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.363  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 11.281  PB   

2 Bieg 1 Dawid KASZYŃSKI 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.372     

3 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 11.463     

4 Bieg 1 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk 11.694     

5 Bieg 1 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin 11.715     

6 Bieg 2 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.841  PB   

7 Bieg 1 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 11.886     

8 Bieg 2 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje 11.932  PB   

9 Bieg 2 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 12.093     

10 Bieg 1 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom 12.137     

12 Bieg 2 LIPIŃSKI Maciej JANTA 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom 12.204     

11 Bieg 3 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 12.201  PB   

13 Bieg 3 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec 12.682     

14 Bieg 2 Mikołaj BORSUK 03-12-15 LKS Prime Food Brda Przechlewo 12.895     

15 Bieg 3 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.363  PB   

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-04   17:25:00

1 721 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk(PM) 1:42.37  PB   

2 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:42.41     

3 710 Zuzanna SZONDELMAJER 05-11-18 MKP Myślibórz(ZP) 1:43.09  PB   

4 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 1:43.19  PB   

5 34 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:44.37     

6 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:48.13     

7 66 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:49.05     

8 711 Maja WRÓBEL 03-01-03 MKP Myślibórz(ZP) 1:49.77     

9 38 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:52.41     

10 166 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 1:54.05     

Bieg 2/3
Start: 19-05-04   17:25:00

1 32 Sara ZAKRZEWSKA 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:48.21  PB   

2 210 Karolina GINTER 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:49.71  PB   

3 37 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:49.86  PB   

4 15 Katarzyna LEŚNIEWSKA 03-06-01 MKL Szczecin(ZP) 1:51.96  PB   

5 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:53.50  SB   

6 173 Paulina WAC 05-01-01 LKS Jantar Ustka(PM) 1:54.96     

7 709 Wiktoria KARWECKA 06-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 1:57.03  PB   

8 70 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:57.66  PB   

9 51 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:06.21     

Bieg 3/3
Start: 19-05-04   17:25:00

1 729 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk(PM) 1:48.34     

2 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:50.14     

3 712 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:54.00     

4 11 Nikola MATUŁA 06-08-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:54.84     

5 13 Zuzanna ORGANKA 07-10-12 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:57.06     

6 189 Kornelia DZIURLA 06-02-23 LKS Jantar Ustka(PM) 2:01.84  PB   

7 93 Wiktoria NAWRAT 07-01-01 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 2:02.54     

8 19 Amelia KUCEŁ 06-06-05 MKL Szczecin(ZP) 2:08.30     

9 91 Malgorzata OSTACH 05-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:09.44     

10 18 Oliwia BRODZIŃSKA 08-11-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:10.25     

11 26 Wiktoria GALSKA 06-06-20 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:15.71     
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12 188 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:24.43     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk 1:42.371  PB   

2 Bieg 1 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino 1:42.412     

3 Bieg 1 Zuzanna SZONDELMAJER 05-11-18 MKP Myślibórz 1:43.093  PB   

4 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 1:43.194  PB   

5 Bieg 1 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy 1:44.375     

6 Bieg 1 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino 1:48.136     

7 Bieg 2 Sara ZAKRZEWSKA 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy 1:48.211  PB   

8 Bieg 3 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk 1:48.341     

9 Bieg 1 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino 1:49.057     

10 Bieg 2 Karolina GINTER 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom 1:49.712  PB   

11 Bieg 1 Maja WRÓBEL 03-01-03 MKP Myślibórz 1:49.778     

12 Bieg 2 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy 1:49.863  PB   

13 Bieg 3 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino 1:50.142     

14 Bieg 2 Katarzyna LEŚNIEWSKA 03-06-01 MKL Szczecin 1:51.964  PB   

15 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:52.419     

16 Bieg 2 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino 1:53.505  SB   

17 Bieg 3 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:54.003     

18 Bieg 1 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk 1:54.0510     

19 Bieg 3 Nikola MATUŁA 06-08-06 LŁKB Trucht Łobez 1:54.844     

20 Bieg 2 Paulina WAC 05-01-01 LKS Jantar Ustka 1:54.966     

21 Bieg 2 Wiktoria KARWECKA 06-01-10 MKP Myślibórz 1:57.037  PB   

22 Bieg 3 Zuzanna ORGANKA 07-10-12 LŁKB Trucht Łobez 1:57.065     

23 Bieg 2 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:57.668  PB   

24 Bieg 3 Kornelia DZIURLA 06-02-23 LKS Jantar Ustka 2:01.846  PB   

25 Bieg 3 Wiktoria NAWRAT 07-01-01 LKS Prime Food Brda Przechlewo 2:02.547     

26 Bieg 2 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec 2:06.219     

27 Bieg 3 Amelia KUCEŁ 06-06-05 MKL Szczecin 2:08.308     

28 Bieg 3 Malgorzata OSTACH 05-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:09.449     

29 Bieg 3 Oliwia BRODZIŃSKA 08-11-28 LŁKB Trucht Łobez 2:10.2510     

30 Bieg 3 Wiktoria GALSKA 06-06-20 UKS Wiking Rychnowy 2:15.7111     

31 Bieg 3 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin 2:24.4312     

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-04   17:35:00

1 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:25.12  PB   

2 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:25.81  PB   

3 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 1:26.01  PB   

4 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 1:26.12     

5 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:26.94     

6 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:27.23     

7 104 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:28.26  PB   

8 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:30.95     

Bieg 2/3
Start: 19-05-04   17:35:00

1 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:29.22  PB   

2 201 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:30.23  PB   

3 207 Paweł WIKTOROWICZ 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:31.01  PB   

4 16 Maciej RYSZEWSKI 03-12-23 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1:31.36  PB   

5 45 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:34.14  PB   

6 7 Adrian KAMIŃSKI 05-04-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:37.06  PB   
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7 342 Paweł WOJCIECHOWSKI 05-04-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:41.19  PB   

8 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:47.87     

9 68 Bartłomiej BORSUK 07-03-25 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 2:01.18     

Bieg 3/3
Start: 19-05-04   17:35:00

1 178 Oskar NOWAK 03-03-03 LKS Jantar Ustka(PM) 1:32.94     

2 175 Dominik DASZKIEWICZ 04-11-12 LKS Fenix Słupsk(PM) 1:37.90     

3 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 1:40.06     

4 711 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz(ZP) 1:44.45     

5 5 Wojciech SZREDZIŃSKI 05-08-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:46.32     

6 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:48.99

7 99 Igor FLOREK 09-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:51.65     

8 91 Oliwier BOROWIAK 07-07-11 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:57.66     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 1:25.121  PB   

2 Bieg 1 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:25.812  PB   

3 Bieg 1 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz 1:26.013  PB   

4 Bieg 1 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard 1:26.124     

5 Bieg 1 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino 1:26.945     

6 Bieg 1 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino 1:27.236     

7 Bieg 1 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek 1:28.267  PB   

8 Bieg 2 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 1:29.221  PB   

9 Bieg 2 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty 1:30.232  PB   

10 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:30.958     

11 Bieg 2 Paweł WIKTOROWICZ 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty 1:31.013  PB   

12 Bieg 2 Maciej RYSZEWSKI 03-12-23 MUKS Gim 2 Nysa 1:31.364  PB   

13 Bieg 3 Oskar NOWAK 03-03-03 LKS Jantar Ustka 1:32.941     

14 Bieg 2 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-22 WMLKS Pomorze Stargard 1:34.145  PB   

15 Bieg 2 Adrian KAMIŃSKI 05-04-22 WMLKS Pomorze Stargard 1:37.066  PB   

16 Bieg 3 Dominik DASZKIEWICZ 04-11-12 LKS Fenix Słupsk 1:37.902     

17 Bieg 3 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 1:40.063     

18 Bieg 2 Paweł WOJCIECHOWSKI 05-04-07 WMLKS Pomorze Stargard 1:41.197  PB   

19 Bieg 3 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz 1:44.454     

20 Bieg 3 Wojciech SZREDZIŃSKI 05-08-21 MLUKS Mokasyn Płoty 1:46.325     

21 Bieg 2 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino 1:47.878     

22 Bieg 3 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin 1:48.996

23 Bieg 3 Igor FLOREK 09-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:51.657     

24 Bieg 3 Oliwier BOROWIAK 07-07-11 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:57.668     

25 Bieg 2 Bartłomiej BORSUK 07-03-25 LKS Prime Food Brda Przechlewo 2:01.189     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-04   17:45:00

1 815 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:53.56  PB   

2 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:56.83  PB   

3 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:05.89     

4 216 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:06.18     

5 29 Klaudia SÓJKA 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy(PM) 3:08.87     

6 302 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:09.33     

7 135 Justyna KURASZ 03-05-15 KS Gwardia Piła(WP) 3:10.81  PB   

8 140 Martyna WYROŚLAK 02-09-05 KS Gwardia Piła(WP) 3:11.06     

9 38 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy(PM) 3:17.10     

10 701 Wiktoria PAŃKA 04-02-29 AML Słupsk(PM) 3:18.55  PB   
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11 149 Agnieszka BORKOWSKA 03-07-01 LKS Zorza Gdynia(PM) 3:22.71     

12 251 Kinga ŁUCKA-WOWCZUK 02-08-10 LKS Zorza Gdynia(PM) 3:23.33     

Bieg 2/2
Start: 19-05-04   17:45:00

1 359 Katarzyna CYPRYCH 88-09-05 LKS Fenix Słupsk(PM) 3:24.87     

2 175 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:28.16     

3 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:42.23  PB   

4 185 Alicja MACIEJUK 04-01-01 LKS Jantar Ustka(PM) 3:43.76     

5 169 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:48.38     

6 171 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:53.75     

7 36 Olga BIAŁOGOŁĄBEK 03-04-12 MKL Szczecin(ZP) 3:58.23     

8 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4:01.59     

9 168 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4:08.18     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów 2:53.561  PB   

2 Bieg 1 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:56.832  PB   

3 Bieg 1 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom 3:05.893     

4 Bieg 1 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom 3:06.184     

5 Bieg 1 Klaudia SÓJKA 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy 3:08.875     

6 Bieg 1 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów 3:09.336     

7 Bieg 1 Justyna KURASZ 03-05-15 KS Gwardia Piła 3:10.817  PB   

8 Bieg 1 Martyna WYROŚLAK 02-09-05 KS Gwardia Piła 3:11.068     

9 Bieg 1 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy 3:17.109     

10 Bieg 1 Wiktoria PAŃKA 04-02-29 AML Słupsk 3:18.5510  PB   

11 Bieg 1 Agnieszka BORKOWSKA 03-07-01 LKS Zorza Gdynia 3:22.7111     

12 Bieg 1 Kinga ŁUCKA-WOWCZUK 02-08-10 LKS Zorza Gdynia 3:23.3312     

13 Bieg 2 Katarzyna CYPRYCH 88-09-05 LKS Fenix Słupsk 3:24.871     

14 Bieg 2 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty 3:28.162     

15 Bieg 2 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec 3:42.233  PB   

16 Bieg 2 Alicja MACIEJUK 04-01-01 LKS Jantar Ustka 3:43.764     

17 Bieg 2 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty 3:48.385     

18 Bieg 2 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 3:53.756     

19 Bieg 2 Olga BIAŁOGOŁĄBEK 03-04-12 MKL Szczecin 3:58.237     

20 Bieg 2 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty 4:01.598     

21 Bieg 2 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty 4:08.189     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  17:40:00

Start: 19-05-04   17:00:00

1 183 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.36  PB   -0.1

2 725 Oliwia TALKOWSKA 05-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.15     -0.1

3 87 Nikola LITWIN 05-09-19 UKS Lipusz(PM) 4.08     -0.2

4 32 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 4.05  PB   -0.2

5 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 4.00     0.0

6 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 3.95  PB   0.0

7 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.92     -0.1

8 150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.90     -0.2

9 48 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.26     -0.3

10 41 Lena LUDWICZAK 08-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.75     -0.3
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I II III IV V VI

4.36 4.18 4.14 4.23 4.16 4.32Maja SŁODZIŃSKA
-0.1 -0.3 -0.8 -0.1 0.0 -0.1

4.15 3.80 3.75 4.08 3.65 4.08Oliwia TALKOWSKA
-0.1 0.0 -0.3 -0.3 -0.6 -0.3

x 3.88 4.08 x 4.06 3.66Nikola LITWIN
0.0 -0.1 -0.2 -0.3 -0.4 -0.1

3.34 3.75 3.82 3.75 4.05 3.92Amelia SOSNOWSKA
-0.2 0.0 -0.1 -0.3 -0.2 -0.5

3.84 3.83 3.84 4.00 3.94 3.82Maja GADOMSKA
-0.3 -0.7 -0.1 0.0 -0.4 -0.8

3.80 3.71 3.56 3.81 3.91 3.95Julia RUDNIK
-0.4 -0.1 -0.3 -0.4 -0.5 0.0

3.91 3.83 3.92 3.90 3.87 3.28Julia SYSIK
0.0 -0.2 -0.1 -0.5 -0.1 0.0

3.90 x x x x xMagdalena MĄCZKA
-0.2 -0.1 -0.4 -0.1 -0.3 -0.7

x 3.08 3.26Lena LIPIŃSKA
-0.1 -0.7 -0.3

2.75 2.74 2.66Lena LUDWICZAK
-0.3 -0.1 -0.4

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-04   18:00:00

1 222 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:32.64

2 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:35.86

3 37 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:36.18 PB 

4 161 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:36.33

5 10 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:37.27

6 101 Miłosz MATWIEJ 03-05-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:42.80 PB 

7 38 Michał DZIDECZEK 02-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:45.36 PB 

8 149 Dawid TOMASZEK 03-04-21 LKS Zorza Gdynia(PM) 2:50.26

9 284 Mikołaj PREJC 02-12-20 LKS Zorza Gdynia(PM) 2:50.42 PB 

10 33 Tomasz GOŁĘBIEWSKI 00-10-11 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:51.61 SB 

11 29 Konrad LEWINSKI 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:52.62

12 41 Kacper WIRKUS 00-01-01 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:53.32

Bieg 2/2
Start: 19-05-04   18:00:00

1 284 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 LKS Zorza Gdynia(PM) 2:53.56 PB 

2 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:53.91

3 456 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 LKS Zorza Gdynia(PM) 2:56.15

4 212 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:56.87

5 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 3:02.89 PB 

6 102 Filip ZIOBROWSKI 04-07-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:05.50

7 712 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk(PM) 3:07.71 PB 

8 705 Jakub DUSZA 06-09-22 AML Słupsk(PM) 3:10.56

9 199 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:11.73

10 7 Michał GLAPKA 04-06-30 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:13.00 PB 

79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom 2:32.641

2 Bieg 1 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów 2:35.862

3 Bieg 1 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard 2:36.183 PB 

4 Bieg 1 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 LKS Fenix Słupsk 2:36.334

5 Bieg 1 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard 2:37.275

6 Bieg 1 Miłosz MATWIEJ 03-05-08 MLKS Lubusz Barlinek 2:42.806 PB 

7 Bieg 1 Michał DZIDECZEK 02-01-26 WMLKS Pomorze Stargard 2:45.367 PB 

8 Bieg 1 Dawid TOMASZEK 03-04-21 LKS Zorza Gdynia 2:50.268

9 Bieg 1 Mikołaj PREJC 02-12-20 LKS Zorza Gdynia 2:50.429 PB 

10 Bieg 1 Tomasz GOŁĘBIEWSKI 00-10-11 UKS Wiking Rychnowy 2:51.6110 SB 

11 Bieg 1 Konrad LEWINSKI 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy 2:52.6211

12 Bieg 1 Kacper WIRKUS 00-01-01 UKS Wiking Rychnowy 2:53.3212

13 Bieg 2 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 LKS Zorza Gdynia 2:53.561 PB 

14 Bieg 2 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:53.912

15 Bieg 2 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 LKS Zorza Gdynia 2:56.153

16 Bieg 2 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom 2:56.874

17 Bieg 2 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo 3:02.895 PB 

18 Bieg 2 Filip ZIOBROWSKI 04-07-08 MLKS Lubusz Barlinek 3:05.506

19 Bieg 2 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk 3:07.717 PB 

20 Bieg 2 Jakub DUSZA 06-09-22 AML Słupsk 3:10.568

21 Bieg 2 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin 3:11.739

22 Bieg 2 Michał GLAPKA 04-06-30 WMLKS Pomorze Stargard 3:13.0010 PB 

Bieg 2 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  17:55:00

Start: 19-05-04   17:10:00

1 97 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 RKS Rumia(PM) 11.77     

2 19 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.77  PB   

3 22 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 8.89  PB   

I II III IV V VI

x 10.74 11.70 11.46 11.74 11.77Martyna KARWOWSKA

9.77 8.57 8.35 8.75 8.16 8.38Marta MACIEJEWSKA

8.89 8.33 8.81 8.74 8.45 8.10Faustyna KOTŁOWSKA

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 19-05-04   18:25:00

1 859 Wiktoria FORC 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 40.793  PB   

2 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.614  PB   

3 36 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 44.966  PB   

4 707 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 46.081     

5 42 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 46.542     

Bieg 2/7
Start: 19-05-04   18:25:00

1 1 Weronika KAMIŃSKA 02-12-26 KL Iskra Białogard(ZP) 46.104  PB   

2 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 46.271  PB   
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3 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 46.583     

4 23 Julia WOJCIECHOWSKA 05-04-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.235     

5 43 Wiktoria ORZŁOWSKA 04-10-30 UKS Lipusz(PM) 48.572     

6 17 Ewelina KUREK 04-11-30 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 49.536     

Bieg 3/7
Start: 19-05-04   18:25:00

1 56 Patrycja ŻYCHSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 46.646  PB   

2 202 Roksana PIECHOWSKA 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 47.134  PB   

3 68 Natalia STORMANN 05-05-11 UKS Lipusz(PM) 48.981     

4 204 Nikola JAKUBCZYK 03-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 49.693     

5 166 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 50.175     

Bieg 4/7
Start: 19-05-04   18:25:00

1 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 49.013  PB   

2 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 49.901     

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 50.754     

4 33 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 50.785     

Bieg 5/7
Start: 19-05-04   18:25:00

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 51.991     

2 32 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 52.012     

3 201 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard(ZP) 52.635     

Bieg 6/7
Start: 19-05-04   18:25:00

1 860 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 41.593     

2 113 Oliwia MATWIEJ 05-05-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 44.972     

3 44 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin(ZP) 51.164     

4 94 Patrycja NOWACKA 07-01-01 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 54.971     

5 21 Tola PIEC 08-06-10 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 56.006     

Bieg 7/7
Start: 19-05-04   18:25:00

1 190 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 45.625     

2 16 Sylwia GAWLICKA 04-04-04 UKS Wiking Rychnowy(PM) 51.084     

3 20 Anna GURAL 06-01-11 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 52.086     

4 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 52.123     

5 47 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin(ZP) 60.942     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria FORC 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 40.791  PB   

2 Bieg 6 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 41.591     

3 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 42.612  PB   

4 Bieg 1 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard 44.963  PB   

5 Bieg 6 Oliwia MATWIEJ 05-05-19 MLKS Lubusz Barlinek 44.972     

6 Bieg 7 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 45.621     

7 Bieg 1 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz 46.084     

8 Bieg 2 Weronika KAMIŃSKA 02-12-26 KL Iskra Białogard 46.101  PB   

9 Bieg 2 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 46.272  PB   

10 Bieg 1 Kinga KAWKA 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 46.545     

11 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 46.583     

12 Bieg 3 Patrycja ŻYCHSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 46.641  PB   

13 Bieg 3 Roksana PIECHOWSKA 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom 47.132  PB   

14 Bieg 2 Julia WOJCIECHOWSKA 05-04-07 WMLKS Pomorze Stargard 48.234     

15 Bieg 2 Wiktoria ORZŁOWSKA 04-10-30 UKS Lipusz 48.575     

16 Bieg 3 Natalia STORMANN 05-05-11 UKS Lipusz 48.983     

17 Bieg 4 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 49.011  PB   

18 Bieg 2 Ewelina KUREK 04-11-30 LŁKB Trucht Łobez 49.536     

19 Bieg 3 Nikola JAKUBCZYK 03-07-21 KL Iskra Białogard 49.694     

20 Bieg 4 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk 49.902     

21 Bieg 3 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk 50.175     

22 Bieg 4 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 50.753     

23 Bieg 4 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 50.784     

24 Bieg 7 Sylwia GAWLICKA 04-04-04 UKS Wiking Rychnowy 51.082     

25 Bieg 6 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin 51.163     

26 Bieg 5 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 51.991     

27 Bieg 5 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 52.012     

28 Bieg 7 Anna GURAL 06-01-11 LŁKB Trucht Łobez 52.083     

29 Bieg 7 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 52.124     

30 Bieg 5 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard 52.633     

31 Bieg 6 Patrycja NOWACKA 07-01-01 LKS Prime Food Brda Przechlewo 54.974     

32 Bieg 6 Tola PIEC 08-06-10 LŁKB Trucht Łobez 56.005     

33 Bieg 7 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin 60.945     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  18:00:00

Start: 19-05-04   17:10:00

1 215 Dominika SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.62  SB   

2 710 Kornelia STASIOŁEK 03-09-29 AML Słupsk(PM) 10.78     

3 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 10.14     

4 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.04  PB   

5 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.53  PB   

6 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.87     

7 6 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 8.64  PB   

8 144 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 KS Gwardia Piła(WP) 8.61  PB   

9 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 8.30     

10 183 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.93     

11 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 7.87     

12 707 Hanna CIBIŃSKA 05-08-31 AML Słupsk(PM) 7.66  PB   

13 153 Karolina KWIATKOWSKA 02-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.65     

14 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 7.19     

15 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 6.78     
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I II III IV V VI

11.62 11.25 11.35 11.09 11.54 11.47Dominika SZCZERBA

10.45 10.62 10.10 10.18 10.78 xKornelia STASIOŁEK

9.94 10.07 9.98 9.42 10.14 9.66Patrycja HALECKA

9.15 9.29 9.59 9.83 10.04 9.38Karolina OSTROWSKA

9.25 9.05 9.21 9.30 9.15 9.53Aleksandra KRZESICKA

8.74 8.69 8.16 8.38 8.32 8.87Klara LEMIESZEK

8.00 8.33 8.64 8.32 x xRenata ŚLIWIŃSKA

6.85 7.51 8.61Olga KUCZMYŁO

7.59 8.30 6.65Klaudia BORZĘCKA

x 7.33 7.93Zofia GRENDA

7.59 6.73 7.87Karolina MICHALAK

7.58 x 7.66Hanna CIBIŃSKA

7.65 6.88 6.99Karolina KWIATKOWSKA

x 6.07 7.19Melisa GŁADIKOWSKA

x 6.28 6.78Zofia BĄTKIEWICZ

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  18:10:00

Start: 19-05-04   17:10:00

1 771 Wiktor MERTKA 97-09-07 UKS Cyprianka(KP) 65.73     

2 773 Jonasz MERTKA 99-05-29 UKS Cyprianka(KP) 60.33     

3 12 Michał SIDEŁKO 00-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 54.74     

I II III IV V VI

54.36 58.53 64.24 x 65.73 64.81Wiktor MERTKA

x 56.30 56.27 57.03 x 60.33Jonasz MERTKA

49.76 51.45 52.51 54.74 52.45 51.27Michał SIDEŁKO

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  18:10:00

Start: 19-05-04   17:10:00

1 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 58.46  PB   

2 27 Jan EBERTOWSKI 02-02-08 UKS Lipusz(PM) 50.31     

3 56 Krystian DOMASZK 02-02-14 UKS Lipusz(PM) 39.88     

I II III IV V VI

46.72 47.66 x x 49.83 58.46Kacper KOMOROWSKI

42.83 x 50.31 x x 48.25Jan EBERTOWSKI

x 39.51 x 39.88 x 37.69Krystian DOMASZK
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  18:10:00

Start: 19-05-04   17:10:00

1 43 Jakub KRAWCZYK 04-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.48  PB   

2 706 Jan STASIOŁEK 05-04-01 AML Słupsk(PM) 41.41  PB   

3 151 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 LKS Jantar Ustka(PM) 33.78     

4 28 Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz(PM) 33.21     

5 150 Michał ORZECHOWSKI 03-10-29 LKS Jantar Ustka(PM) 29.34     

6 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.97     

I II III IV V VI

x 48.48 47.93 47.09 x xJakub KRAWCZYK

x 41.41 x 39.10 x xJan STASIOŁEK

26.27 x 28.37 x 33.78 xMichał GNACIŃSKI

32.87 32.28 33.21 x x 30.41Gracjan KULAS

20.51 29.33 25.35 x 29.34 xMichał ORZECHOWSKI

26.97 26.22 25.56 23.89 24.35 xWiktor WŁODARSKI

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-04   18:35:00

1 852 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 35.435 PB 

2 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 36.044 PB 

3 142 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 OŚ AZS Poznań(WP) 36.052 PB 

4 893 Ryszard PIASECKI 01-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 36.293 PB 

5 100 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin(ZP) 36.576 PB 

Bieg 2/3
Start: 19-05-04   18:35:00

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 36.573

2 39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 38.184 PB 

3 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 40.646 PB 

4 723 Michał WOJTKOWIAK 05-02-08 AML Słupsk(PM) 41.305 PB 

5 2 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 41.512

Bieg 3/3
Start: 19-05-04   18:35:00

1 874 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 36.074

2 14 Karol MIELCAREK 05-07-04 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 41.462

3 175 Dominik DASZKIEWICZ 04-11-12 LKS Fenix Słupsk(PM) 42.575
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 35.431 PB 

Bieg 1 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin 36.042 PB 

Bieg 1 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 OŚ AZS Poznań 36.053 PB 

Bieg 3 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 36.071

Bieg 1 Ryszard PIASECKI 01-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 36.294 PB 

Bieg 2 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 36.571

Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin 36.575 PB 

Bieg 2 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard 38.182 PB 

Bieg 2 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 40.643 PB 

Bieg 2 Michał WOJTKOWIAK 05-02-08 AML Słupsk 41.304 PB 

Bieg 3 Karol MIELCAREK 05-07-04 LŁKB Trucht Łobez 41.462

Bieg 2 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 41.515

Bieg 3 Dominik DASZKIEWICZ 04-11-12 LKS Fenix Słupsk 42.573

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  18:30:00

Start: 19-05-04   17:35:00

1 529 Marcin KRÓL 03-02-10 PLKS Gwda Piła(WP) 1.85  =PB   

2 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 1.75  PB   

3 711 Mikołaj MAŚLORZ 03-08-23 AML Słupsk(PM) 1.75     

4 180 Dominik WIERCZYŃSKI 03-07-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.70     

5 227 Wojciech ZBLEWSKI 03-11-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1.70     

6 702 Kewin MAŁEK 05-05-10 AML Słupsk(PM) 1.65  =PB   

7 415 Mikołaj MACIOS 03-03-14 PLKS Gwda Piła(WP) 1.60     

8 195 Bartosz PRAWUCKI 03-04-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55     

9 35 Maciej DOMINIAK 04-05-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.50     

10 11 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45     

146 Bartosz BARTOSZEWICZ 03-09-20 KS Gwardia Piła(WP) NM     

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90

- - o - o o o o o oMarcin KRÓL xxx

- - o o o o xo o xxxSzymon DEPTA

- - - - o o xo xxo xxxMikołaj MAŚLORZ

- - - o o o xo xxxDominik WIERCZYŃSKI

- - - - o xxo xxo xxxWojciech ZBLEWSKI

- o o o o xxo xxxKewin MAŁEK

- - o xo o xxxMikołaj MACIOS

- o xo o xxxBartosz PRAWUCKI

- o o xxxMaciej DOMINIAK

o xxo xxxAleks AMBROZIEWICZ

xxxBartosz BARTOSZEWICZ
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-04   18:40:00

1 94 Natalia MŁODAK 02-05-10 RKS Rumia(PM) 62.046     

2 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 65.465     

3 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 66.704     

4 27 Joanna ZAJAC 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 67.613     

5 25 Wiktoria KLEINSCHMIDT 01-06-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 70.082     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-04   18:50:00

1 503 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 MKS Tempo Kęty(MA) 2:35.34  PB   

2 95 Anna ŁAWRUKAJTIS 01-08-02 RKS Rumia(PM) 2:27.23  PB   

3 726 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk(PM) 2:27.35     

4 45 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) 2:37.87     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  18:50:00

Start: 19-05-04   18:25:00

1 22 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 26.62  PB   

2 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.42     

I II III IV V VI

24.43 x 24.14 24.77 26.29 26.62Faustyna KOTŁOWSKA

22.78 23.42 20.51 22.09 x xKlara LEMIESZEK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  18:50:00

Start: 19-05-04   18:25:00

1 50 Wanesa POBŁOCKA 05-01-02 UKS Lipusz(PM) 24.94  PB   

2 6 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 21.83  PB   

I II III IV V VI

24.94 x x x 21.10 xWanesa POBŁOCKA

21.23 20.96 x x x 21.83Renata ŚLIWIŃSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-04   19:00:00

321 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 PZLAM(MS) 2:23.88     
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727 Jan HOŁOWIENKO 03-02-09 AML Słupsk(PM) 2:15.98     

10 Kamil GRZYB 00-05-26 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:09.12     

715 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk(PM) 2:07.77     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-05-04   19:20:00

Wiatr: -0.1

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.786     

2 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.432     

3 35 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 28.301     

4 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 28.484     

Bieg 2/6
Start: 19-05-04   19:20:00

Wiatr: -0.3

1 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 27.562  PB   

2 712 Oliwia HUK 04-01-16 AML Słupsk(PM) 27.734     

3 95 Maria STROIKE 04-09-18 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 27.991  PB   

4 136 Ines OSTRYCHARCZYK 03-11-03 KS Gwardia Piła(WP) 28.555     

5 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 29.003     

6 142 Karolina KLIMCZAK 03-02-27 KS Gwardia Piła(WP) 30.086     

Bieg 3/6
Start: 19-05-04   19:20:00

Wiatr: -0.6

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 29.002  PB   

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 29.271  PB   

3 57 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 29.685  PB   

4 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 30.533     

5 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 31.266     

Bieg 4/6
Start: 19-05-04   19:20:00

Wiatr: -0.4

1 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 30.713     

2 97 Milena STACHERSKA 06-10-17 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 31.575  PB   

3 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 31.954     

4 90 Nikola KRASOWSKA 06-05-23 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 32.651  PB   

5 320 Agnieszka ZBOIŃSKA 72-06-24 PZLAM(MS) 33.586     

Bieg 5/6
Start: 19-05-04   19:20:00

Wiatr: -0.2

1 859 Wiktoria FORC 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.264     

2 147 Julia ZENKOWSKA 04-10-21 KS Gwardia Piła(WP) 27.356     

3 14 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 30.952     

4 96 Aleksandra WŁODARCZYK 06-08-25 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 31.691     

5 91 Milena KALINOWSKA 06-04-30 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 33.113  PB   

722 Hanna SKAPOWICZ 04-02-02 AML Słupsk(PM) DNF5     

Bieg 6/6
Start: 19-05-04   19:20:00

Wiatr: -0.6

1 860 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.223     

2 31 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 28.134     

3 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 32.236     

4 46 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 32.722     

5 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 33.525     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.221     

2 Bieg 5 Wiktoria FORC 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.261     

3 Bieg 1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 26.781     

4 Bieg 5 Julia ZENKOWSKA 04-10-21 KS Gwardia Piła 27.352     

5 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 27.432     

6 Bieg 2 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 27.561  PB   

7 Bieg 2 Oliwia HUK 04-01-16 AML Słupsk 27.732     

8 Bieg 2 Maria STROIKE 04-09-18 LKS Prime Food Brda Przechlewo 27.993  PB   

9 Bieg 6 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin 28.132     

10 Bieg 1 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 28.303     

11 Bieg 1 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście 28.484     

12 Bieg 2 Ines OSTRYCHARCZYK 03-11-03 KS Gwardia Piła 28.554     

14 Bieg 3 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 29.001  PB   

13 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 29.005     

15 Bieg 3 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 29.272  PB   

16 Bieg 3 Maja SZCZEPAŃSKA 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 29.683  PB   

17 Bieg 2 Karolina KLIMCZAK 03-02-27 KS Gwardia Piła 30.086     

18 Bieg 3 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 30.534     

19 Bieg 4 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 30.711     

20 Bieg 5 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez 30.953     

21 Bieg 3 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 31.265     

22 Bieg 4 Milena STACHERSKA 06-10-17 LKS Prime Food Brda Przechlewo 31.572  PB   

23 Bieg 5 Aleksandra WŁODARCZYK 06-08-25 LKS Prime Food Brda Przechlewo 31.694     

24 Bieg 4 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 31.953     

25 Bieg 6 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty 32.233     

26 Bieg 4 Nikola KRASOWSKA 06-05-23 LKS Prime Food Brda Przechlewo 32.654  PB   

27 Bieg 6 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 32.724     

28 Bieg 5 Milena KALINOWSKA 06-04-30 LKS Prime Food Brda Przechlewo 33.115  PB   

29 Bieg 6 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 33.525     

30 Bieg 4 Agnieszka ZBOIŃSKA 72-06-24 PZLAM 33.585     

Bieg 5 Hanna SKAPOWICZ 04-02-02 AML Słupsk DNFDNF     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  19:10:00

Start: 19-05-04   17:40:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.69  PB   0.0

2 716 Martyna MARZENTA 00-06-20 AML Słupsk(PM) 5.07     -0.3

3 142 Julia WITKOWSKA 04-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 5.03     -0.3

4 703 Małgorzata GONTARZ 04-10-01 AML Słupsk(PM) 4.92  PB   -0.3

5 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.87  SB   +0.1

6 147 Julia ZENKOWSKA 04-10-21 KS Gwardia Piła(WP) 4.79  PB   -0.4

7 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.76  PB   -0.4

8 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.72     -0.1

9 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.42     -0.1

10 144 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 KS Gwardia Piła(WP) 4.30     -0.1

11 255 Klaudia PTASZEK 04-05-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 4.30     0.0

12 45 Maxima LUBIŃSKA 03-05-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4.28     -0.1

13 735 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 AML Słupsk(PM) 4.25  PB   -0.4

14 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10     0.0

15 189 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.07     -0.3

16 4 Natalia MOCZARSKA 04-04-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.00     -0.2

17 85 Paulina LASKA 04-06-25 UKS Lipusz(PM) 3.78     -0.2

18 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 2.28     -0.4
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I II III IV V VI

5.59 5.61 5.69 5.17 5.43 xEdyta BIELSKA
-0.2 -0.4 0.0 -0.2 -0.3 -0.2

4.88 4.72 5.05 4.95 5.07 5.06Martyna MARZENTA
-0.2 0.0 -0.4 -0.3 -0.3 -0.1

4.90 5.03 4.73 4.82 4.82 4.90Julia WITKOWSKA
0.0 -0.3 -0.4 0.0 -0.3 0.0

x 4.62 x 4.39 4.59 4.92Małgorzata GONTARZ
0.0 -0.2 -0.4 -0.2 0.0 -0.3

4.71 x 4.66 4.76 4.87 xJagoda DELUGA
-0.1 0.0 -0.4 -0.3 +0.1 0.0

4.79 4.62 4.71 4.68 x xJulia ZENKOWSKA
-0.4 0.0 -0.1 -0.4 -0.3 -0.2

4.76 4.70 4.62 rNicola BALON
-0.4 -0.3 -0.3

4.40 4.51 4.01 4.72 4.60 4.58Joanna BUJAROWICZ
-0.3 0.0 -0.4 -0.1 -0.1 -0.3

4.21 4.42 4.42Karolina JAWORSKA
-0.3 -0.1 -0.2

4.18 4.30 4.01Olga KUCZMYŁO
-0.3 -0.1 0.0

4.30 x 3.33Klaudia PTASZEK
0.0 -0.2 -0.1

4.07 4.28 4.00Maxima LUBIŃSKA
0.0 -0.1 -0.3

4.04 4.23 4.25Julia STĘPIEŃ
0.0 0.0 -0.4

3.22 3.95 4.10Natalia STEFAŃSKA
-0.5 -0.5 0.0

3.91 3.92 4.07Kinga PROŚNIEWSKA
-0.1 0.0 -0.3

4.00 3.96 3.98Natalia MOCZARSKA
-0.2 -0.2 0.0

3.30 3.78 rPaulina LASKA
-0.2 -0.2

x 2.28 xAmelia MORAWIAN
-0.7 -0.4 -0.5

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  19:20:00

Start: 19-05-04   18:40:00

1 731 Milena PATEJUK 06-02-01 AML Słupsk(PM) 1.55     

1 702 Hanna GRABOWSKA 05-06-12 AML Słupsk(PM) 1.55  PB   

3 537 Katarzyna MADEJ 03-05-10 PLKS Gwda Piła(WP) 1.50  =PB   

4 213 Nikola ZDYBAŁ 03-07-04 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.45  PB   

5 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35     

6 150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35     

7 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.35     

8 68 Klaudia ZIÓŁEK 02-12-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.25  PB   

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - - - o o o xxxHanna GRABOWSKA

- - - - - - o o o xxxMilena PATEJUK

- - - o o o xxo o xxxKatarzyna MADEJ

- - - - xo xo o xxxNikola ZDYBAŁ

- - - o o xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

- - - o xo xxxMagdalena MĄCZKA

- - - o xxo xxxAgnieszka MIŚCIUR

o o o xxxKlaudia ZIÓŁEK
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 19-05-04   19:35:00

Wiatr: -0.4

1 852 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.531  PB   

2 874 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.583     

3 870 Dawid KASZYŃSKI 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.992  PB   

4 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 23.314     

5 100 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin(ZP) 23.515     

6 893 Ryszard PIASECKI 01-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.766     

Bieg 2/5
Start: 19-05-04   19:35:00

Wiatr: -0.5

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 23.683     

2 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 23.754  PB   

3 163 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 24.122     

4 701 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk(PM) 24.161     

Bieg 3/5
Start: 19-05-04   19:35:00

Wiatr: -0.3

1 518 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 24.274  PB   

2 230 LIPIŃSKI Maciej JANTA 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 24.806  PB   

3 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 24.985  PB   

4 77 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 25.562  PB   

Bieg 4/5
Start: 19-05-04   19:35:00

Wiatr: -0.4

1 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 24.226     

2 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.385     

3 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 31.733     

4 189 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 34.124     

Bieg 5/5
Start: 19-05-04   19:35:00

Wiatr: -0.6

1 535 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 24.065     

2 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 24.243     

3 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) 24.914     

4 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 25.282     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.531  PB   

2 Bieg 1 Jędrzej KSEPKA 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.582     

3 Bieg 1 Dawid KASZYŃSKI 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.993  PB   

4 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 23.314     

5 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin 23.515     

6 Bieg 2 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 23.681     

7 Bieg 2 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 23.752  PB   

8 Bieg 1 Ryszard PIASECKI 01-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.766     

9 Bieg 5 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje 24.061     

10 Bieg 2 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk 24.123     

11 Bieg 2 Oskar ALEKSANDROWICZ 02-08-07 AML Słupsk 24.164     

12 Bieg 4 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 24.221     

13 Bieg 5 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 24.242     

14 Bieg 3 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 24.271  PB   

15 Bieg 4 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 24.382     

16 Bieg 3 LIPIŃSKI Maciej JANTA 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom 24.802  PB   

17 Bieg 5 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk 24.913     

18 Bieg 3 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 24.983  PB   

19 Bieg 5 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 25.284     

20 Bieg 3 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 25.564  PB   

21 Bieg 4 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 31.733     

22 Bieg 4 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 34.124     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-04   19:45:00

1 174 Patrycja KALISZ 98-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 5:05.21

2 46 Łucja MALAK 02-04-26 MKL Szczecin(ZP) 5:06.54 PB 

3 173 Sofiya ZADERETSKA 01-03-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 5:17.88

4 206 Marcelina TYPA 02-07-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:35.69

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-04   19:50:00

1 176 Norbert JEFIMCZYK 99-01-19 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:00.53  PB   

2 214 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:05.73     

3 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:08.64     

4 725 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk(PM) 4:11.96  PB   

5 12 Robert KRAUZE 01-08-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:32.06  PB   

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  19:45:00

Start: 19-05-04   18:50:00

1 169 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 45.22     
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I II III IV V VI

38.70 41.70 x x 45.22 43.45Jakub GIEDREWICZ

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  19:45:00

Start: 19-05-04   18:50:00

1 41 Dawid SŁODKI 02-05-16 UKS Lipusz(PM) 39.36  PB   

2 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.70  PB   

3 89 Maciej BŁASZKOWSKI 02-03-05 UKS Lipusz(PM) 30.50     

I II III IV V VI

x 39.36 37.34 34.62 39.26 38.73Dawid SŁODKI

x 30.37 34.70 33.46 33.18 34.33Beniamin DĄBROWSKI

30.50 29.95 x x x 27.67Maciej BŁASZKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  19:45:00

Start: 19-05-04   18:50:00

1 10 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 39.34  PB   

2 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 37.28     

3 179 Jakub RYBICKI 04-08-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 31.72  PB   

4 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.74     

5 42 Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz(PM) 27.14  PB   

I II III IV V VI

39.34 x x x x 38.32Leon LEMAŃCZYK

31.26 37.28 37.28 x x 32.67Paweł SZWEJDA

28.06 31.30 25.18 x 31.72 22.00Jakub RYBICKI

30.74 28.76 28.22 30.60 x 30.66WOJCIECH LIBERA

27.14 x x x x xGracjan KULAS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-04  19:50:00

Start: 19-05-04   19:15:00

1 138 Mateusz SIKORA 01-11-07 KS Gwardia Piła(WP) 6.01 PB -0.1

2 138 Hubert SZYMANEK 01-06-01 KS Gwardia Piła(WP) 5.57 0.0

3 717 Piotr JARMUŁ 04-11-30 AML Słupsk(PM) 5.46 -0.4

4 517 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 5.33 PB -0.2

5 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 5.13 PB -0.2

6 141 Hubert MAĆKOWIAK 04-01-03 KS Gwardia Piła(WP) 5.10 -0.2

7 81 Mikołaj BORSUK 03-12-15 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 4.94 -0.2

8 208 Maksymilian KUKLA 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4.82 -0.4

9 70 Macel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.63 PB -0.3

10 55 Jakub BREZA 04-02-26 UKS Lipusz(PM) 4.39 -0.2
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I II III IV V VI

5.43 5.60 5.36 5.57 6.01 xMateusz SIKORA
0.0 -0.4 -0.1 -0.2 -0.1 -0.4

5.43 5.53 5.21 5.57 5.41 5.29Hubert SZYMANEK
-0.3 -0.5 -0.2 0.0 -0.3 -0.3

5.33 4.98 5.00 5.33 5.46 5.23Piotr JARMUŁ
-0.2 -0.2 -0.4 0.0 -0.4 -0.1

5.14 5.33 x 5.08 5.18 4.98Konrad DUBAKO
-0.4 -0.2 -0.2 -0.6 0.0 -0.4

4.97 5.02 4.70 5.13 4.76 4.97Jakub KOZACZUK
-0.4 -0.3 -0.3 -0.2 -0.4 0.0

5.10 5.02 4.94 4.83 4.97 4.98Hubert MAĆKOWIAK
-0.2 -0.3 -0.3 0.0 -0.4 -0.1

x 4.81 4.94 rMikołaj BORSUK
0.0 -0.3 -0.2

4.57 3.80 4.69 4.69 4.82 xMaksymilian KUKLA
-0.3 -0.3 -0.1 0.0 -0.4 +0.1

4.63 4.42 4.06Macel CHOMICZ
-0.3 -0.3 -0.5

x 4.25 4.39Jakub BREZA
-0.4 -0.1 -0.2
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